-20491 -20501
 CADデータフォルダ名：27_Contact_Probes
CONTACT  PROBES  /  RECEPTACLES  - 2.54mm  MINIMUM  CENTERS -
コンタクトプローブ/リセプタクル
－最小取付ピッチ2.54mmシリーズ－
Q�コンタクトプローブ
最小取付ピッチ2.54mm
Q�リセプタクル

SC
Order
注文例
NPM100 コンタクトプローブ
NRM100 リセプタクル
24.8±0.18.38±0.1
φ
1.
36
φ
1.
05
7.5
（8.38）
（24.8）
φ
1.
82
±
0.
03
φ
1.
67
±
0.
05
φ
1.
43
先端形状選択
末端形状選択
1 2 3
（29.2）（CR · SC選択時）
（36.5）（WW選択時）
V B
A1 VH
8.38
φ
1.
50
±
0.
04
2.03
30
°
8.38
φ
1.
05
±
0.
04
8.38 8.38
2.03
φ
1.
5 ±
0.
04
90
°
45
° φ
1.
5 ±
0.
04
2.03
8.38 8.38
2.03
φ